
 

UCHWAŁA Nr IX/ 37/11 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 20 maja 2011 roku. 

 
 
 w sprawie: udzielenia poręczenia dla Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością „IZERY” w Lubomierzu. 
 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ze zmianami oraz art. 94 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. 157, poz. 1240). 

 

 
RADA MIEJSKA GMINY 

GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
1. Poręcza się kwotę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej do wysokości 102.000 zł z kwoty 408.000 zł pożyczki 
zaciągniętej przez Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością „IZERY” w Lubomierzu na inwestycję pn „Instalacja do 
odprowadzenia gazu na składowisku w Lubomierzu” 

2. Poręczenie ważne jest do końca 2016 roku. 
 

 
§2 

 
 
Poręczenie obejmuje okres 6 lat w wysokości 17.000,00 zł rocznie. 

 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 
 Uchwałą nr 1/2011 roku Zgromadzenia Wspólników Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „IZERY” w Lubomierzu z dnia 4 
kwietnia 2011 roku w sprawie inwestycji pn. „Instalacja do odprowadzenia gazu na 
składowisku w Lubomierzu”, Zgromadzenie Wspólników zobowiązuje się do przekazania 
stosownych zabezpieczeń na realizację przedmiotowej inwestycji. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 


